LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HCM

CĐ TRƯỜNG ĐH KINH TẾ TP.HCM

Số: 07/QĐ-CĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 7 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công các Ban Chuyên đề khóa XV, nhiệm kỳ 2017 - 2022

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP. HCM

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam được Đại hội Công đoàn Việt Nam lần thứ XI

thông qua ngày 30 tháng 7 năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-LĐLĐ ngày 05 tháng 6 năm 2017 của Liên đoàn Lao

động TP. Hồ Chí Minh về việc công nhận Ban Chấp hành Công đoàn Trường Đại học Kinh

tế TP. Hồ Chí Minh khóa XV, nhiệm kỳ 2017 - 2022;

Căn cứ Biên bản cuộc họp Ban Chấp hành Công đoàn ngày 04 tháng 7 năm 2017;

QUYẾT ĐỊNH

Ñieàu 1. Phân công các đồng chí có tên trong danh sách kèm theo tham gia vào Ban

Chuyên đề trực thuộc Công đoàn trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh

khóa XV, nhiệm kỳ 2017 - 2022.

Ñieàu 2 . Các đồng chí được phân công có nhiệm vụ thực hiện xây dựng chương trình

hoạt động của Ban theo chức trách được phân công và quy định của Điều lệ

Công đoàn Việt Nam.

Ñieàu 3. Văn phòng Công đoàn, các Công đoàn Bộ phận, Tổ Công đoàn trực thuộc, Tổ Nữ

công, Ủy ban Kiểm tra Công đoàn trường và các đồng chí có tên trong danh sách

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ

ngày ký./-

TM. BAN THƯỜNG VỤ

   CHỦ TỊCH

   (Đã ký)

  Bùi Quang Việt

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Đảng ủy (đề báo cáo);

- Website CĐ;

- Lưu: VPCĐ.

1

DANH SÁCH PHÂN CÔNG CÁC BAN CHUYÊN ĐỀ CÔNG ĐOÀN

KHÓA XV, NHIỆM KỲ 2017 - 2022

(Kèm theo Quyết định số 07/QĐ-CĐ ngày 17/7/2017 của Ban Thường vụ Công đoàn

trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh)

1. BAN TỔ CHỨC - CHÍNH SÁCH PHÁP LUẬT - TÀI CHÍNH - TỔNG HỢP

- Đ/c Bùi Quang Việt Chủ tịch CĐ Trưởng ban

- Đ/c Phan Ngọc Anh UV Ban Chấp hành CĐ Phó Trưởng ban

- Đ/c Võ Tiến Anh                 UV Ban chấp hành CĐ Ủy viên

- Đ/c Đào Thị Minh Huyền UV Ban chấp hành CĐ Ủy viên

- Đ/c Nguyễn Thanh Hương Phòng Thanh tra Ủy viên

- Đ/c Trần Thị Tuyết Mai Phòng Tài chính - Kế toán Ủy viên

- Đ/c Phạm Nguyễn Hoàng Nam Phòng Công nghệ thông tin Ủy viên

- Đ/c Nguyễn Việt Khoa Khoa Luật Ủy viên

- Đ/c Nguyễn Văn Phệt Tổ Chuyên trách Ủy viên

2. BAN TUYÊN GIÁO - VĂN THỂ

- Đ/c Phan Thị Thu Hằng UV Thường vụ CĐ Trưởng ban

- Đ/c Huỳnh Thúc Định UV Ban Chấp hành CĐ Phó Trưởng ban

- Đ/c Nguyễn Quốc Anh UV Ban Chấp hành CĐ Ủy viên

- Đ/c Ngô Văn Phong UV Ban Chấp hành CĐ Ủy viên

- Đ/c Ngô Đức Tiên Phòng Công tác chính trị Ủy viên

- Đ/c Đặng Thị Ngọc Hưng Phòng Cơ sở vật chất Ủy viên

- Đ/c Lưu Mỹ Ngọc Phòng Truyền thông và QHCC Ủy viên

- Đ/c Nguyễn Thành Vinh Khoa KDQT - Marketing Ủy viên

- Đ/c Nguyễn Ngọc Hưng Ban Giáo dục thể chất Ủy viên

3. BAN CHUYÊN MÔN - HỖ TRỢ GIẢNG VIÊN

- Đ/c Bùi Thị Thanh Phó Chủ tịch CĐ Trưởng ban

- Đ/c Trần Thị Tuấn Anh UV Ban Chấp hành CĐ Phó Trưởng ban

- Đ/c Diệp Gia Luật UV Thường vụ CĐ Ủy viên

- Đ/c Quách Doanh Nghiệp UV Ban Chấp hành CĐ Ủy viên

- Đ/c Nguyễn Thị Hồng Phượng Phòng Tổ chức - Hành chính Ủy viên

- Đ/c Vũ Minh Hà Phòng QLKH – HTQT Ủy viên

- Đ/c Nguyễn Ngọc Danh Khoa Kinh tế Ủy viên

- Đ/c Lý Thục Hiền Khoa Quản trị Ủy viên

- Đ/c Nguyễn Phúc Cảnh Khoa Ngân hàng Ủy viên

4. BAN NỮ CÔNG

- Đ/c Bùi Mộng Ngọc UV Thường vụ CĐ Trưởng ban

- Đ/c Nguyễn Xuân Hưng UV Ban Chấp hành CĐ Phó Trưởng ban

- Đ/c Nguyễn Thị Kim Chi UV Ban Chấp hành CĐ Ủy viên

2

- Đ/c Nguyễn Thị Mỹ Hậu Phòng Tài chính - Kế toán Ủy viên

- Đ/c Trần Thanh Tâm Phòng ĐBCL - PTCT Ủy viên

- Đ/c Trần Thị Thúy Hải Phòng Truyền thông và QHCC Ủy viên

- Đ/c Ngô Diễm Hoàng Khoa Quản trị Ủy viên

- Đ/c Nguyễn Thị Dược Khoa KDQT - Marketing Ủy viên

- Đ/c Lê Thị Bích Ngọc Trung tâm Hỗ trợ sinh viên Ủy viên